
Tallinna Gustav Adolfi Gümnaasiumi abituriendid tunnistasid, et lähtusid riigieksameid valides põhimõttest: mida rohkem, seda parem, raigopajulaEksamipalavik tõuseb
Kõrgkooli pürgivad noored teevad viis riigieksamit

Riiklikusse eksamikesku
sesse laekus eile kukku
nud tähtajaks kõige 
em m  sooviavaldusi rii
gikirjandi ja  inglise keele 
eksami sooritamiseks.
MALLE PAJULA

Tallinna Pedagoogikaülikooli kas
vatusteaduskonna tudeng Mari (19) 
oli üks vähestest noortest, kes veel 
eile pärastlõunal eksamikeskuses 
riigieksamite sooritamiseks aval
dust kirjutas. Mari soovib tänavu 
oma teaduskonna sees eriala vahe
tada ning peab seetõttu tegema nii 
inglise keele riigieksami kui kirju
tama kirjandi.

”Ma lõpetasin keskkooli aasta 
enne riigieksamite tulekut, nõnda 
on see mulle uus kogemus. Õnneks 
pole mul midagi karta, sest olen ju
ba kõrgkoolis sees,” ütles Mari.

Eksamikeskuse töötajate sõnul

käis eelmise nädala lõpus ja  selle 
alguses avaldust sisse andmas ligi 
400 noort päevas. Kui palju noori 
tänavu milliseid riigieksameid 
teeb, selgub selle nädala lõpuks, 
mil peaksid Tallinnasse jõudma ka 
posti teel lähetatud andmed.

Eksamikeskuse direktor Andres 
Adamson ütles aga, et silma järgi 
mõõtes laekus tänavu vähem eksa- 
miavaldusi kui möödunud aastal. 
”Enamik varem lõpetanutest, kes 
kõrgkoolis õpinguid jätkata tahtsid 
või tahavad, tegi oma riigieksamid 
juba mullu ära,” oletas ta.

Peale kohustusliku riigikirjandi 
soovivad abituriendid rohkearvu
liselt teha ka võõrkeeleeksamit, 
eriti inglise keelest, ütles Adamson 
esialgse mulje põhjal. Samuti kasu
tatakse varm alt esmakordselt pa
kutud võimalust teha katseeksa
meid vene ja  prantsuse keeles. 
”Tundub, et noorte valikud on ena
masti humanitaariakesksed,” nen
tis Adamson.

Tallinna Gustav Adolfi Gümnaa
siumi abiturientide eksamiavaldu- 
sed on juba aegsasti eksamikesku

sesse lähetatud. Enamik neist teeb 
kevadel 4-5 riigieksamit. "Kasulik 
on teha võimalikult mitu riigieksa
mit, siis jääb võimalusi eriala ja 
kõrgkooli valikuks rohkem ning 
lõpliku otsustamise saab kevades
se lükata,” leidsid noored üksmeel
selt.

Abiturientide sõnul polnud eksa
meid sugugi kerge valida, sest veel 
detsembri lõpukski ei olnud mõned 
kõrgkoolid otsustanud, milliseid 
eksamitulemusi sisseastujatelt 
nõutakse. "Otsustamiseks jäi vaid 
vaheaja jagu päevi, sest enne seda 
tuli ise kõrgkoolidesse helistada ja 
sisseastumisreegleid uurida,” rää
kis Maarja Lee, keda huvitab näit
leja või näitejuhtimise eriala.

Õppealajuhataja Heida Venderst- 
römi sõnul teevad tänavu kõik 
Gustav Adolfi Gümnaasiumi abitu
riendid inglise keele eksami ja kir
jutavad kirjandi. Inglise keele ka
suks otsustasid koguni need, kes 
süvendatult prantsuse keelt õpi
vad.

Väga palju tegijaid on ka mate
maatika ja ajaloo eksamitel. "Aja

looeksamit arvestatakse ju  väga 
paljudel erialadel, matemaatika on 
jällegi vajalik populaarsetele ma
jandusaladele pürgimiseks,” leidis 
Venderström. Tema sõnul valisid 
kindlasti mõned õpilased kooliek
samite asemel riigieksamid ka sel
lepärast, et viimastest saab kerge
mini läbi.

Majandust õppida sooviva Krist
jan Põldre hinnangul on praegune 
riigieksamite süsteem hea, sest jä
tab suve vabaks. "Vaid katseeksa
mite tulemusi võiksid kõrgkoolid 
rohkem arvestada,” nentis Krist
jan.

Nii tema kui ta koolikaaslased 
kavatsevad põhjalikumalt eksami
teks valmistuma hakata märtsis, 
kuigi juba praegu käivad mitmed 
neist kõrgkoolide juures etteval
mistuskursustel. "Praegu pole veel 
kartust hinges. See tuleb kindlasti, 
kui endal olemasolevaid materjale 
ja eksaminõudeid võrdlema hak
kan. Kevadel istun ilmselt hommi
kust õhtuni raamatukogus,” ennus
tab Maarja Lee.


